СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27.09.2017                                                                                                  № 94/12
О дополнении  перечня объектов
муниципального имущества, планируемого
к приватизации в 2017 году
       Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 30.01.2014 №10/1, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и  л:
1. Дополнить перечень объектов муниципального имущества к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Собинский район на 2017 год, утвержденной решением Совета народных депутатов Собинского района от 30.11.2016 № 84/13:
- нежилым помещением общей площадью  116 кв.м, расположенным по адресу: Собинский район, пос.Ставрово, ул.Советская,д.18;
2.    Решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава района                                                                                           О.В.Лавров